
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 

ZP.26.11.2020                                                                                                                                      Osowiec-Twierdza, dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

 

do: wszystkich Wykonawców 

w postępowaniu ZP.26.11.2020 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.26.11.2020 na „Przygotowanie projektu planu ochrony 

Biebrzańskiego Parku Narodowego” 

 

 

Zmiana treści SIWZ 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami), zmienia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

„Przygotowanie projektu planu ochrony Biebrzańskiego Parku Narodowego” w poniższym zakresie: 

1) W SIWZ w rozdziale IV Termin wykonania zamówienia  

 

było: 

„Części zamówienia od I do XI - wymagany termin wykonania zamówienia - 30 października 2023 r., 
w tym przygotowanie operatu(-ów) szczegółowych planu - do 15 sierpnia 2022 r. (w przypadku części 
IX – do 15.08.2020 r. operat  bez części dot. bociana czarnego, kompletny operat ochrony awifauny – 
do 15.10.2022 r.). […]”  

 
jest:  

„Części zamówienia od I do XI - wymagany termin wykonania zamówienia - 30 października 2023 r., 
w tym przygotowanie operatu(-ów) szczegółowych planu - do 15 sierpnia 2022 r. (w przypadku części 
IX – do 15.08.2022 r. operatu  bez części dot. bociana czarnego, kompletny operat ochrony awifauny – 
do 15.10.2022 r.).  […]” 

 
  

2) W SIWZ w rozdziale IX. Wymagania dotyczące wadium w pkt. 1 ppkt. 3)  

było:  

„20 000 zł, słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy zł brutto w przypadku składania oferty na część I lub VIII, 

lub IX, lub XIII zamówienia,” 

jest:  

„20 000 zł, słownie: dwadzieścia tysięcy zł brutto w przypadku składania oferty na część I lub VIII, lub 

IX, lub XIII zamówienia, ” 



2/2 

3) W załączniku nr 1 do SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia w przypadku części IX. Przygotowanie 

operatu ochrony fauny – część 3 Awifauna, zadanie 9 (na str. 164) otrzymuje brzmienie: 

 

„Udział w konsultowaniu zapisów syntezy planu i projektu Rozporządzenia Ministra Środowiska 

w sprawie ustanowienia planu ochrony BbPN w zakresie awifauny”  

Ponadto w tabeli Harmonogram odbioru prac w przypadku zadania Inwentaryzacja żurawia (str. 165) 

w kolumnie -Termin przekazania przez Wykonawcę: 

było:    

„Do 5 marca 2021 r. lub, w uzasadnionych przypadkach, do 5 marca 22022 r.” 

jest: 

„Do 5 marca 2021 r. lub, w uzasadnionych przypadkach, do 5 marca 2022 r.” 

 
 

              Zatwierdził: 
        Mariusz Siłakowski 
      p.o. Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 


